AMADEU CURY

Reitor

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA N 9  1 53 /75

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSI

DADE DE BRAMIA, no uso de suas atribuições estatutárias ad refe

rendum do Conselho Diretor e tendo em vista o constante na Soli

citação de Provimento de Vaga Pessoal Técnico/Administrativo nume

ro 02/75-PSI,

RESOLVE

1 - Extinguir no Centro de Custo 1244 -Departamen

to de Psicologia, 01(uma) vaga para o cargo de Auxiliar de Servi

ços Referência 5.

2 - CRIAR no Centro de Custo 1244-Departamento de

Psicologia, 01(uma) vaga para o cargo de. Auxiliar de Serviços Re

ferencia 1.

Brasília, 6 de novembro de 1975.

c.c.:

GRE, VRT, SPR,

	Page 1